zm.) Rada Miejska w Nowym 
Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na podwyższenia kapitału zakładowego Energetyka Nowy Dwór 
Mazowiecki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kwoty 400.000 zł (słownie: czterysta 
tysięcy złotych) o kwotę 1.010.600 (słownie: jeden milion dziesięć tysięcy sześćset złotych  ) 
do kwoty 1.410.600 (słownie: jeden milion czterysta dziesięć tysięcy sześćset złotych) w ten 
sposób, że tworzy się 14.106 równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej po 
100 zł  (słownie: sto złotych ) każdy. 

§ 2 

Zezwala się na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego wkładem niepieniężnym 
wykazanym w załączniku do niniejszej uchwały w postaci składników majątku trwałego o 
wartości 1.010.600 zł ( słownie: jeden milion dziesięć tysięcy sześćset złotych). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.